
I

č,5m o uvy 234l2009/osM

DoDATEK č.2
ke smlouvě o výpůjčce číslo 234l2009/osM, uzavřené dne 22.12,2oo9

Městem slaný, s€ sídl€m velvarská 136, 274 53 slanú zastoupené staro§tou města  
 |Č: oo234877

(dá]e ]ei pú]'čitel) na siraně jedné

základní školou slaný, Politických ýézňů 777, okles Kladno, se sídlem slanú Politických vězňú 777,
zastoupená ředitelkou školy   lČ:43776761, příspěvková organizece
(dále jen Vypůjčitel) na stlaně druhé

Tímto dodatkem se mění odst, 2.1 článku 2 sm ouVy a,,rÝpůjčce č.234/20o9losM, uzavřené dne 22,12.2oo9 a
nahrazuje 5e novým textem, současně 5e sm]ouva doplňUje o příohu č. 2, ostatní čánky sm]ouw a jejiho
dodarku č, 1 7e ore 16,05,2o16 lů,taV"ji ne7ménery,

čl,2
PŘEDMĚrVÝPŮJČKY

2,1 Předmětem této sm olvy je ulpú]'čka ne.novitého majetku, kieď je Ve Vlastnictví půjčitele a který je
potřebný k\^lkonu hlavního úče]u á předínětu činnosti a doplňkové činnosti, za jakÝm byla příspěVková
organizace, t. j. Výpú]'čitel, zřízena, Jedná se o níže Uvedený majeiek k. ú, sl.ný:

2.1,7 budovu občanskou \rybavenost č, p, 777 V !]icl Pol]iických Vězňů se stavební paícelou p, č. 933
o \^lměře 2,362 nr'zastavěná p]ocha a nádvoří,

2.7,2 pozer.kovou parcelu p, č. 734213 avýméře3-772 m' zaŇada,
2.L.3 pozPťrkovou oaícelu o, c, 2436 o Wnere 4,56o m) 05tdt1 ploc^J, j'ra plocha,
2-I-4 pozenkovo- pa.Cel- p a, 2437 o vyméie 415 n ostat 1 plo.'ré, j'rá plocha,
2.1-5 pozemkovou parce U p, č,2438 o VYín€ie 1,589 m'ostátnl p ocha, ostatnl komunikace?
2.7.6 část pozemkové palcely p- č, 134211 o \^íměře cca 25 m' ostatní p]ocha/ osi.tní komunikace,

Wmezené V příloze č. 2 iéio smlo!Vy, na které bUde L]nrístěná dřevostavba altánu a příst!pový
chodn k ve vlastriLtvi,vypJ,jailele

Uzavření tohoto dodatku schvália rada města č, 1o0l2ar7/RM n. svém jednání dne 23,o8_2o17, usnesení
č. 3ahaj/2017 /RM.

Tento dodatek je Whotoven Vpět] stejnopisech, které ínají p]atnost oíiginálu, Půjč]te obdrží tři stejnopisy
a Wo: jťiLel obdížl dva 9te'nop; jy,

Dodatek bYl sepsán a podepsán podle pravé a svobodné Vůle obou sín]uvních stlan, účasiníc] potvrzují
správnost všech Údajů svými podpisy.

staíosta města

Vypú]'čřel:

.
ieoitelka pilspévxové c

 

zp€covala:  Vedoucíúseku spráVy majetku a bytového ho§pooarstui, w.to snný



Piílcha č, 2




